伏見駅のコンコースと地上間の新たなエレベーター設置

工事に伴うホテル⇔伏見駅の道案内変更について

お客様各位

日頃より三交イン名古屋伏見をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

ご滞在中のお客様ならびに、ご予約頂いているお客様にご案内でございます。

下記の期間から伏見駅のコンコースと地上間に新たなエレベーター設置工事が開

始し、伏見駅の⑦番出入口の利用が出来なくなります。

今までは⑦番出入口から当ホテルまで案内をさせて頂きましたが、

今後は⑥番出入口からのご案内となります。

ご不便おかけし申し訳ございませんが何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日時:令和 4 年 08 月 17 日（水）より